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2022 年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：榆林传媒中心

保密审查情况：已审查

单位主要负责人审签情况：已审签
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表 1

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 64617759.97 31885584.61 382175.36 32350000

207 文化旅游体育与传媒支出 53343251.71 20635376.35 357875.36 32350000

20706 新闻出版电影 53343251.71 20635376.35 357875.36 32350000

2070605 出版发行 53343251.71 20635376.35 357875.36 32350000

208 社会保障和就业支出 6219246.33 6194946.33 24300 0

20805 行政事业单位养老支出 6219246.33 6194946.33 24300 0

2080502 事业单位离退休 24300 0 24300 0

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 4129964.22 4129964.22 0 0

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2064982.11 2064982.11 0 0

210 卫生健康支出 1957788.76 1957788.76 0 0

21011 行政事业单位医疗 1957788.76 1957788.76 0 0

2101102 事业单位医疗 1957788.76 1957788.76 0 0

221 住房保障支出 3097473.17 3097473.17 0 0

22102 住房改革支出 3097473.17 3097473.17 0 0

2210201 住房公积金 3097473.17 3097473.17 0 0
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表 2

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 64617759.97 31885584.61 382175.36 32350000

301 工资福利支出 31459751.95 31459751.95 0 0

30101 基本工资 50501 工资福利支出 9635858.4 9635858.4 0 0

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 3241512.4 3241512.4 0 0

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 5673464.4 5673464.4 0 0

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 4129964.22 4129964.22 0 0

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2064982.11 2064982.11 0 0

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1957788.76 1957788.76 0 0

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 171227.59 171227.59 0 0

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 3097473.17 3097473.17 0 0

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1487480.9 1487480.9 0 0

302 商品和服务支出 21219675.36 0 382175.36 20837500

30201 办公费 50502 商品和服务支出 910000 0 0 910000

30202 印刷费 50502 商品和服务支出 820000 0 0 820000

30203 咨询费 50502 商品和服务支出 270000 0 0 270000

30204 手续费 50502 商品和服务支出 150000 0 0 150000

30205 水费 50502 商品和服务支出 150000 0 0 150000
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30206 电费 50502 商品和服务支出 150000 0 0 150000

30207 邮电费 50502 商品和服务支出 500000 0 0 500000

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 100000 0 0 100000

30211 差旅费 50502 商品和服务支出 2230000 0 0 2230000

30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 1500000 0 0 1500000

30214 租赁费 50502 商品和服务支出 380000 0 0 380000

30215 会议费 50502 商品和服务支出 100000 0 0 100000

30216 培训费 50502 商品和服务支出 100000 0 0 100000

30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 30000 0 0 30000

30226 劳务费 50502 商品和服务支出 1150000 0 0 1150000

30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 2600000 0 0 2600000

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 357875.36 0 357875.36 0

30229 福利费 50502 商品和服务支出 300000 0 0 300000

30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 880000 0 0 880000

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 8541800 0 24300 8517500

303 对个人和家庭的补助 425832.66 425832.66 0 0

30302 退休费 50905 离退休费 336212.66 336212.66 0 0

30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 35620 35620 0 0

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 54000 54000 0 0

310 资本性支出 8012500 0 0 8012500

31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 4970000 0 0 4970000

31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 3042500 0 0 3042500

312 对企业补助 3500000 0 0 3500000

31204 费用补贴 50701 费用补贴 3500000 0 0 3500000
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表 3

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 32267759.97 31885584.61 382175.36

207 文化旅游体育与传媒支出 20993251.71 20635376.35 357875.36

20706 新闻出版电影 20993251.71 20635376.35 357875.36

2070605 出版发行 20993251.71 20635376.35 357875.36

208 社会保障和就业支出 6219246.33 6194946.33 24300

20805 行政事业单位养老支出 6219246.33 6194946.33 24300

2080502 事业单位离退休 24300 0 24300

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 4129964.22 4129964.22 0

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2064982.11 2064982.11 0

210 卫生健康支出 1957788.76 1957788.76 0

21011 行政事业单位医疗 1957788.76 1957788.76 0

2101102 事业单位医疗 1957788.76 1957788.76 0

221 住房保障支出 3097473.17 3097473.17 0

22102 住房改革支出 3097473.17 3097473.17 0

2210201 住房公积金 3097473.17 3097473.17 0
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表 4

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 32267759.97 31885584.61 382175.36

301 工资福利支出 31459751.95 31459751.95 0

30101 基本工资 50501 工资福利支出 9635858.4 9635858.4 0

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 3241512.4 3241512.4 0

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 5673464.4 5673464.4 0

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 4129964.22 4129964.22 0

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2064982.11 2064982.11 0

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1957788.76 1957788.76 0

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 171227.59 171227.59 0

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 3097473.17 3097473.17 0
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30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1487480.9 1487480.9 0

302 商品和服务支出 382175.36 0 382175.36

30201 办公费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30202 印刷费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30203 咨询费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30204 手续费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30205 水费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30206 电费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30207 邮电费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30211 差旅费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30214 租赁费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30215 会议费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30216 培训费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 0 0 0
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30226 劳务费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 357875.36 0 357875.36

30229 福利费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30239 其他交通费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 24300 0 24300

303 对个人和家庭的补助 425832.66 425832.66 0

30302 退休费 50905 离退休费 336212.66 336212.66 0

30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 35620 35620 0

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 54000 54000 0

310 资本性支出 0 0 0

31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 0 0 0

31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 0 0 0

312 对企业补助 0 0 0

31204 费用补贴 50701 费用补贴 0 0 0
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表 5

2022 年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

一、政府性基金拨款 0.00一、科学技术支出 0.00一、人员经费和公用经费支出 0.00一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 工资福利支出 0.00二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 商品和服务支出 0.00三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 其他资本性支出 0.00五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00二、专项业务经费支出 0.00六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 工资福利支出 0.00七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 商品和服务支出 0.00八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 资本性支出(基本建设) 0.00十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 资本性支出 0.00十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 对企业补助(基本建设） 0.00十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 对企业补助 0.00十四、预备费及预留 0.00

对社会保障基金补助 0.00十五、其他支出 0.00

其他支出 0.00
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三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00本年支出合计 0.00本年支出合计 0.00本年支出合计 0.00
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表 6

2022 年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 32350000

2 差额 32350000

124001 榆林传媒中心 32350000

专用项目 32350000

专项资金 32350000

《督察在线》栏目经费 500000
通过《督查在线》栏目，及时向市委市政府反映了全市在优化营商环境，

环境保护，政务公开等信息

《陕北文学》杂志办刊经费 600000为文学痴迷者搭建平台

日报社事业补助专项经费 2000000
提高报纸质量，更好的发挥报纸宣传及导向性作用，促进社会经济文化

发展。

日报社网络问政平台建设及运行维护费 400000
推进和谐社会建设，进一步畅通网络民意表达渠道，加强和创新社会管

理。

文化创意设计大赛经费 1450000
承办第二届榆林文创创意设计大赛，圆满完成宣传部下达任务，向全国

范围征集文创作品达到 3069 件。

业务补助经费 23000000保障中心工作全面正常运转

榆林日报社党报党刊征订费 3500000榆林市直单位榆林日报征订费。

智慧榆林数据赋能税收共治建设论坛经费 600000
在纳税部门、单位、企业，普及宣传税收共治知识，以期推进榆林税收

征管共建共享局面的形成。

走出家乡榆林人专项经费 300000
宣传记录家乡儿女的人生业绩，促进招商引资、扩大对外宣传，让该栏

目成为联系市委、市政府与在外家乡儿女的纽带、桥梁。
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